
AQUACRYL BETONS 

Sustiprinti akriliniai betirpikliai dažai betono grindims 

Naudojimo sritis:  Dažai skirti betoninių  grindų dažymui garažuose, pramoninėse patalpose, koridoriuose, 
sandėliuose, gyvenamose patalpose, o taip pat betoniniams laiptams pastatų viduje ir išorėje. Dėl 
optimalaus garų pralaidumo tinka probleminiams dėl prastos išorinės hidroizoliacijos drėgstantiems 
betoniniams paviršiams. 
Savybės:   pusiau matiniai, skiedžiami vandeniu, specifinio nestipraus kvapo, atsparūs intensyviam 
plovimui, mechaniniam poveikiui (dėvėjimuisi ir trinčiai). 
Naujų betonini ų ir kit ų mineralini ų pavirši ų paruošimas:  po betonavimo darbų grindis dažyti galima ne 
anksčiau kaip po 5 savaičių. Betoninių grindų paviršius turi būti sausas ir tvirtas. (Betono drėgnumas ne 
daugiau kaip 5 proc).   
Seniau dažyt ų  pavirši ų paruošimas:   
  Nuo anksčiau dengtų paviršių pašalinami atpleišėję ir atšokę senų dažų sluoksniai. Stipriai užterštus 
(tepaluotus, riebaluotus, su gumos nuotrynomis ir t. t.), tepančius paviršius reikia apdoroti įprastiniu alyvos 
dėmių valikliu, gerai nuplauti vandeniu ir išdžiovinti. 
 Kietus ir lygius „stikliškus“ cementinius paviršius būtina paruošti mechaniškai- pašiurkštinti iki matiškumo 
su šlifavimo mašinomis arba šratasrove. Standžias epoksidines dangas kruopščiai nuvalyti, po to pašlifuoti 
iki matiškumo arba apdoroti šratasrove (iki pabalimo). 
Dažymo s ąlygos :  pagrindo ir aplinkos temperatūra darbo ir džiūvimo metu turi būti ne žemesnė kaip 
+5°C, optimalios dažymo s ąlygos yra esant +15 +20°C temperat ūrai ir 65% santykiniam oro drėgnumui. 
Neturėtų būti dirbama tiesioginiuose saulės spinduliuose, esant stipriam skersvėjui, lyjant. 
Gruntavimas:  Betonines grindis gruntuoti  AQUACRYL BETONS dažais praskiedus juos vandeniu 15-30 
proc. 
Dažymas:  dažomam plotui rekomenduojama naudoti vienos partijos ir vieno pigmentavimo dažus. Tokiu 
būdu bus išvengiama skirtingų atspalvių. Dažus gerai išmaišyti, galima iki 5 % skiesti vandeniu. Dažyti 2 - 3 
sluoksniais teptuku, voleliu arba purkštuvu. 
Sąnaudos:   0,110-0,130 L (arba 0,140kg-0,170 kg) vienam sluoksniui  (8-9 m²/l dažant 1 sluoksniu arba 
apie 3 m²/l dažant 3 sluoksniais). 
Džiūvimo trukm ė: esant +20°C nelimpa po 1val., pakartotinai dažyti po  4 val., o lengvai eksploatuoti po 7-
8 val. 3 paras po išdažymo vengti vandens patekimo ant nudažyto paviršiaus. Dažų plėvelė pilną tvirtumą 
įgauna ne mažiau kaip po 14 parų. 
Alternatyv ūs pavirši ų apipavidalinimai: 
Pabarstų įbarstymas: Spalvoti pabarstai „Farbchips” 2 - 4 mm užbarstomi ant paskutinio šviežiai padengto 
dažų sluoksnio, kol dažai dar neišdžiūvę. Sekančią dieną paviršius gali būti  nulakuojamas lygiu arba 
slydimą mažinančiu apsauginiu  skaidraus (polikarbonatinio arba poliuretaninio)  lako sluoksniu. 
Papildomam paviršiaus „pašiurkštinimui“ nuo slidumo gali būti užbarstomi „antislip“ stiklo rutuliukai 0,2-
0,8mm diametro. 
Įranki ų valymas:  išplauti vandeniu tuoj baigus darbą. 
Spalva:  gamyklinės spalvos – balta, pilka. Įvairias kitas spalvas bei atspalvius galima išgauti naudojant 
spalvynus. Balta (bazė A) – išgaunami pasteliniai atspalviai, bazė B – išgaunami vidutinio intensyvumo 
atspalviai, bazė C – išgaunami intensyvūs atspalviai. 
Laikymo ir gabenimo s ąlygos:  ne žemesnėje kaip +5°C ir ne aukštesn ėje kaip +30°C temperat ūroje 
sandariai uždarytame inde. Saugoti nuo užšalimo! 
Aplinkos ir darbo sauga:  nepilkite dažų į kanalizaciją, vandens telkinius ar dirvą. Stengtis neįkvėpti 
garų/aerozolio. Saugotis, kad nepatektų į akis, ant odos ar drabužių. Esant nepakankamam vėdinimui, 
naudoti tinkamas kvėpavimo takų apsaugos priemones. Prarijus nedelsiant skambinti į apsinuodijimų 
kontrolės ir informacijos biurą arba kreiptis į gydytoją. Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. 
Nedengti paviršių, kurie gali būti veikiami ilgesnį laiką stovinčio vandens 
Garų pralaidumas EN1062, V1 high,  
Atsparumas dilumui EN SIO 7784-2:2023 pagal Taberį CS10/1000g/1000U- 193mg 
Išfasavimas 12kg/9L 

Gamintojas:  Biolars, Latvija ISO9001, 50001, 14001 

Tiekėjas/platintojas: UAB Rinvila, Prašiškių g. 53, 6 korp. Vilniaus raj.  

www.rinvila.lt 

+370 620 13773 


